PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/21

A Prefeitura de Pinheiros/ES, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Esporte,

Cultura e Turismo, torna público que solicita cotação de preços, para o fornecimento do

objeto abaixo relacionado, devendo os interessados apresentarem, no prazo máximo de 03

(três) dias úteis a contar da publicação na imprensa oficial, o orçamento devidamente

preenchido, datado, assinado e carimbado e enviado pelo email

setorcompras@pinheiros.es.gov.br.

O documento deverá conter o Nome da empresa, Razão Social, CNPJ, Telefone para

contato, Endereço, Nome do Responsável assinante, Prazo de validade da proposta, forma

e condições de entrega, valor unitário, valor total e órgão solicitante.

ESPECIFICAÇÃO DETALHADA DO OBJETO:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

01

Toldo retrátil, com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,30m x 2,80m, sem emenda.

02

Toldo retrátil, com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,10m x 1,60m, sem emenda.

03

Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 2,00m x 1,60m, sem

emenda.

04
Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 4,00m x 1,30m (secretaria),

sem emenda.

05

Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 2,00m x 1,60m (despensa),

sem emenda.

06

Toldo retrátil com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,00m x 2,00m (cozinha), sem emenda.

VALOR TOTAL

Em, 05 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

Email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: (27) 3765-0319

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

ANEXO I

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/2021

EMPRESA:____________________________________________________________________

RAZÃO SOCIAL: _______________________________________________________________

CNPJ: ___________________ TEL:______________EMAIL:____________________________

ENDEREÇO:___________________________________________________________________

ESPECIFICAÇÃO DETALHADA DO OBJETO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

01

Toldo retrátil, com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,30m x 2,80m, sem emenda.

02

Toldo retrátil, com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,10m x 1,60m, sem emenda.

03

Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 2,00m x 1,60m, sem

emenda.

04
Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 4,00m x 1,30m (secretaria),

sem emenda.

05

Toldo fixo para janela com ferragem

galvanizada, em tubo de 2 polegadas

600x18mm, com lona sintética de proteção UV,

cor bege, gramatura 450 +ou-70, anti mofo e

anti fungo, medindo 2,00m x 1,60m (despensa),

sem emenda.

06

Toldo retrátil com ferragem galvanizada, em

tubo de 2 polegadas 600x18mm, com lona

sintética de proteção UV, cor bege, gramatura

450 +ou-70, anti mofo e anti fungo, medindo

3,00m x 2,00m (cozinha), sem emenda.

VALOR TOTAL

Validade da proposta ______dias.

Em, _____ de ________________ de 2023.

______________________________________________

Assinatura e Carimbo da Empresa.